

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

Č. 305-5/33/2021

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
a v souladu s ustanovením § 27 písm.a) zákona č.134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek v platném znění, jejímž předmětem jsou:

Park za Plazou

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Plzeň

náměstí Republiky 1
306 32 Plzeň
IČ:00075370
DIČ: CZ00075370
bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupené

SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací

Klatovská tř. 10 a 12

301 00 Plzeň

IČ:40526551

DIČ: CZ40526551

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni

oddíl Pr, vložka 692

statutární orgán:

Zhotovitel:

Gardenline, s.r.o.

Na Vlnici 948/13,

412 01 Litoměřice

IČ:27263827

DIČ: CZ27263827

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 21435

adresa datové schránky:

zastoupenou: jednatelem

Článek I. Předmět dodatku

Tento dodatek shrnuje dodatečné práce, které nebyly předjímány v soupisu prací, ale jejich potřeba vznikla v důsledku intenzivnější potřeby následné péče u vegetačních i technických prvků v parku realizovaných a zakládaných a také navýšení četnosti provádění u některých prací předjímaných v soupisu prací.

Výše uvedené změny jsou specifikované a odůvodněné v příloze tohoto dodatku.

Z uvedených důvodů se mění ustanovení odstavce článku IV. smlouvy „Cenové ujednání a platební podmínky“ takto:

Kalkulace víceprací:

Původně sjednaná cena díla (dodatek č. 1,2,3):

Cena bez DPH:	38.230.815,30 Kč
DPH (sazba 21 %):	8.028.471,20 Kč
Celková cena včetně DPH:	46.259.286,50 Kč

Změna oproti původně sjednané ceně díla, tzv. vícepráce (viz změnový list č. 1) celkem 2.896.683,80 Kč bez DPH.

Cena bez DPH:	2.896.683,80 Kč, tj. 41.127.499,10 Kč
DPH (sazba 21 %):	608.303,60 Kč, tj. 8.636.774,80 Kč
Cena vč. DPH:	3.504.987,40 Kč, tj. 49.764.273,90 Kč

Konečná cena předmětu díla s ohledem na výše uvedenou změnu činí **49.764.273,90 Kč** (slovy čtyřicetdevět milionů sedm set šedesát čtyř tisíc dvě stě sedmdesát tři korun českých devadesát haléřů)

**Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku**

1. Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst.2 tohoto článku).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě o dílo dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek včetně smlouvy o dílo k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.
3. Tento dodatek č. 4 má dvě strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 305-5/33/2021 se nemění.

V Plzni dne:

za objednatele
SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU
MĚSTA PLZNĚ,
příspěvkové organizace

za zhotovitele
Jednatel společnosti
Gardenline, s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park za Plazou, Plzeň - následná péče - ZL č.I - Dodatek č.4
0

Objekt:

Soupis:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.04.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 896 683,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	608 303,60
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesi	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenes'	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

V

CZK

3 504 987,40

0

10 - SO 801 - Vegetační úpravy

0

0

Datum: 10.04.2023

0

Projektant: 0

Zpracovatel 0

Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 896 683,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	181	Zemní práce - povrchové úpravy terénu - NASLEDNA PECE (36MESICU PO ZALOZENI)						0,00
K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na široko	t	3,910	0,00	22 000,00		86 020,00
pp		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém na široko						
M	Pol27	Trávníkové hnojivo s poměrem živin 12-12-17+2+mikroprvky, v dávce 30g/m2 7130347*0,00003/	t	3,910	55 000,00	0		215 050,00
pp		Trávníkové hnojivo s poměrem živin 12-12-17+2+mikroprvky, v dávce 30g/m2 /130347*0,00003/						
K	111151321	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5, 1x ročně navíc /20690*1*3/	m2	62 070,000		1,65		102 415,50
pp		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5, 1x ročně navíc/20690*1*3/						

R	R	Jarní výhrab trávníku při souvislé ploše přes 10000m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5, odstranění travní sraťiny, listí, plodů, větví dřevin - ručně nebo stroji na to určenými, nikoli pouze sekačkami a fukary, vč.naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	62 070,000	6,83	423 938,10
PP		Jarní výhrab trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5,1x ročně/20690*1*3/				
R	R	Podzimní výhrab trávníku při souvislé ploše přes 10000m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5, výhrab listí, plodů, větví dřevin, vč. naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	62 070,000	8,4	521 388,00
PP		Podzimní výhrab trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5, 1 x ročně/20690*1 *3/				
K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, 1x ročně navíc /8550*1*3/	m2	25 650,000	1,98	50 787,00
pp		Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, 1x ročně navíc/8550*1*3/				
R	R	Jarní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000m2 v rovině nebo svahu do 1:5, odstranění travní sraťiny, listí, plodů, větví dřevin - ručně nebo stroji na to určenými, nikoli pouze sekačkami a fukary, vč.naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	25 650,000	6,83	175 189,50
pp		Jarní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5,1x ročně/8550*1 *3/				
R	R	Podzimní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000m2 v rovině nebo svahu do 1:5, výhrab listí, plodů, větví dřevin, vč. naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	25 650,000	8,4	215 460,00
PP		Podzimní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000 m2 v rovině nebo svahu do 1:5, 1x ročně/8550*1*3/				

K		Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2, 2x ročně /6491*2*3/	m2	38 946,000		1,98	77 113,08
pp		Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2, 2x ročně /6491*2*3/					
R	R	Jarní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000m2 ve svahu do 1:2, odstranění travní stařiny, listí, plodů, větví dřevin - ručně nebo stroji na to určenými, nikoli pouze sekačkami a fukary, vč.naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	19 473,000		8,4	163 573,20
PP		Jarní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000 m2 parkového ve svahu do 1:2, 1x ročně/6491*1*3/					
R	R	Podzimní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše přes 10000m2 ve svahu do 1:2, výhrab listí, plodů, větví dřevin, vč. naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	19 473,000		10,5	204 466,50
pp		Podzimní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše přes 10000 m2 ve svahu do 1:2, 1x ročně/6491*1*3/					
R	R	Jarní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000m2 ve svahu nad 1:2, odstranění travní stařiny, listí, plodů, větví dřevin - ručně nebo stroji na to určenými, nikoli pouze sekačkami a fukary, vč.naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	9 030,000		8,4	75 852,00
pp		Jarní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000 m2 ve svahu nad 1:2, 1x ročně/3010*1*3/					
R	R	Podzimní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000m2 ve svahu nad 1:2, výhrab listí, plodů, větví dřevin, vč. naložení, odvozu a likvidace shrabané hmoty	m2	9 030,000		10,5	94 815,00
pp		Podzimní výhrab trávníku lučního při souvislé ploše do 10000 m2 ve svahu nad 1:2, 1x ročně/3010*1*3/					

R	R	Bodové odstranění vytrvalých plevelů (křídlatka) na všech travnatých plochách s použitím chemického přípravku na bázi glyfosátu, vč. přípravku, vč. následného naložení, odvozu a likvidace odumřelé hmoty /2500*4*3/	m2	30 000,000		5,25	157 500,00
PP		Bodové chemické odstranění vytrvalých plevelů na všech travnatých plochách, 4x ročně/2500*4*3/					
R	R	Odplevelení výsadbové mísy stromů vč. následného naložení, odvozu a likvidace odumřelého materiálu	m2	1 056,000		42,00	44 352,00
PP		Odplevelení výsadbové mísy stromů, á 1m2 /88*4*3/					
R	R	Zametení mlátových cest, ruční, vč. naložení, odvozu a likvidace materiálu, vč. vysbírání, odvozu a likvidace případných odpadků, 4x ročně /1893*4*3/	m2	22 716,000		4,20	95 407,20
PP		Zametení mlátových cest, 4x ročně /1893*4*3/					
R	R	Chemické odplevelení mlátových cest vč. chemického přípravku - neselektivního totálního herbicidu na bázi glyfosátu, vč. následného mechanického odstranění, naložení, odvozu a likvidace odumřelé hmoty, 1x ročně	m2	5 679,000		4,20	23 851,80
PP		Chemické odplevelení mlátových cest, 1x ročně /1893*1*3/					
R	R	Zametení mlátové plochy, ruční, vč. naložení, odvozu a likvidace materiálu, vč. vysbírání, odvozu a likvidace případných odpadků, 4x ročně /2505*4*3/	m2	30 060,000		4,20	126 252,00
pp		Zametení mlátové plochy, 4x ročně /2505*4*3/					
R	R	Chemické odplevelení mlátové plochy vč. chemického přípravku - neselektivního totálního herbicidu na bázi glyfosátu, vč. následného mechanického odstranění, naložení, odvozu a likvidace odumřelé hmoty, 1x ročně	m2	7 515,000		4,20	31 563,00

pp		Chemické odplevelení mlátové plochy, 1x ročně /2505*1*3/					
R	R	Zametení pobytového schodiště, vč. naložení, odvozu a likvidace materiálu, vč. vysbirání, odvozu a likvidace případných odpadků, 4x ročně	m2	1 944,000		3,68	7 153,92
PP		Zametení pobytového schodiště, 4x ročně /162*4*3/					
R	R	Chemické odplevelení volejbalových hřišť vč. chemického přípravku - neselektivního totálního herbicidu na bázi glyfosátu, vč. následného mechanického odstranění, naložení, odvozu a likvidace odumřelé hmoty, 1x ročně	m2	1 080,000		4,20	4 536,00
pp		Chemické odplevelení volejbalových hřišť, 1x ročně /360*1*3/					